Interruttori differenziali
puri e magnetotermici
ad Alta Immunità
High immunity RCCBs and RCBOs
La soluzione agli scatti intempestivi
The solution to unwanted tripping
INTERRUTTORI DIFFERENZIALI PURI / RCCBs
N° POLI
N° POLES
N° MODULI
N° MODULES Vn (V)
TIPO
TYPE
SENSIBILITÀ (mA)
SENSITIVITY (mA) In (A) CODICI / CODES
2P 2 230 A 30mA 25 672P25 - HI
40 672P40 - HI
63 672P63 - HI
4P 4 400 A 30mA 25 674P25 - HI
40 674P40 - HI
63 674P63 - HI
N° POLI
N° POLES
N° MODULI
N° MODULES Vn (V)
TIPO
TYPE
SENSIBILITÀ (mA)
SENSITIVITY (mA) In (A)
CURVA
CURVE CODICI / CODES
1P+N 2 230 A 30mA 6 C 672MC6 - HI
10 C 672MC10 - HI
16 C 672MC16 - HI
20 C 672MC20 - HI
25 C 672MC25 - HI
32 C 672MC32 - HI
6 B 672MB6 - HI
10 B 672MB10 - HI
16 B 672MB16 - HI
20 B 672MB20 - HI
25 B 672MB25 - HI
32 B 672MB32 - HI
3P+N 4 400 A 30mA 6 C 674MC6 - HI
10 C 674MC10 - HI
16 C 674MC16 - HI
20 C 674MC20 - HI
25 C 674MC25 - HI
32 C 674MC32 - HI
6 B 674MB6 - HI
10 B 674MB10 - HI
16 B 674MB16 - HI
20 B 674MB20 - HI
25 B 674MB25 - HI
32 B 674MB32 - HI
INTERRUTTORI DIFFERENZIALI MAGNETOTERMICI / RCBOs
Interruttori
differenziali puri
e magnetotermici